

Link do produktu: <https://www.bielenda-sklep.pl/bielenda-botanical-clays-weganske-serum-booster-z-glinka-zielona-30ml-p-925.html>



## BIELENDĄ BOTANICAL CLAYS - WEGAŃSKE SERUM BOOSTER Z GLINKĄ ZIELONĄ 30ML

Cena	<b>26,20 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>5902169038571</b>
Kod EAN	<b>5902169038571</b>
Producent	<b>Bielenda</b>

### Opis produktu

#### BIELENDĄ BOTANICAL CLAYS - WEGAŃSKE SERUM BOOSTER Z GLINKĄ ZIELONĄ 30ML

Wegańskie serum booster o lekkiej żelowej konsystencji do codziennej pielęgnacji wymagającej cery mieszanej i tłustej, skłonnej do powstawania niedoskonałości i do błyszczenia, z widocznymi, rozszerzonymi porami. Roślinna formuła łącząca znaną i cenioną od lat **GLINKĘ ZIELONĄ** oraz **CZYSTY SOK Z ALOESU**, co zapewnia skórze głębokie oczyszczenie, detoks i optymalne nawilżenie.

#### DZIAŁANIE:

Aktywne, skoncentrowane serum booster poprawia wygląd i kondycję skóry, zapobiega nadmiernemu błyszczeniu cery, zmniejsza widoczność rozszerzonych porów i innych niedoskonałości, wyrównuje koloryt, dodaje cerze promiennego blasku, czyni ją miękką i gładką. Normalizuje wydzielanie sebum, wspomaga procesy odnowy i kondycjonowania naskórka, koi, łagodzi.

**GLINKA ZIELONA** silny składnik o działaniu antybakteryjnym, detoksykującym i oczyszczającym doskonale radzi sobie z problemami trudnej w pielęgnacji cery mieszanej. Posiada zdolność absorbowania toksyn i zanieczyszczeń gromadzących się na skórze, działa matująco, ściągająco i wysuszająco, ogranicza powstawanie niedoskonałości. Zawiera bogactwo mikro- i makroelementów, które działają dobroczynnie na skórę.

**SOK Z ALOESU** bogaty witaminy A,B,C i E oraz minerały, długotrwałe i głęboko nawilża, posiada niezwykłą zdolność gromadzenia wody, dzięki czemu zapobiega jej utracie z naskórka. Wspomaga regenerację skóry, poprawia elastyczność, koi, łagodzi podrażnienia.

#### STOSOWANIE:

Codziennie rano i wieczorem serum wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj samodzielnie lub, w celu zintensyfikowania efektu, jako bazę pod krem z tej samej linii Serum potęguje działanie kremu, błyskawicznie się wchłania i stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

#### EFEKTY:

Gładka, matowa, odświeżona, dobrze nawilżona cera. Pory mniej widoczne, niedoskonałości zredukowane.